
Flexibilní novela zákoníku práce
Dovolujeme si vás upozornit a zároveň pozvat na nejbližší vzdělávací akci pořádanou Pražským
sdružením JČP.

Datum akce: pondělí 26. května 2025 od 9:00 do 13:00 hodin.

Seminář se bude konat v Justiční akademii, Hybernská 1006/18, Nové Město, 110 00 Praha 1.
Současně bude seminář streamován.

 

Přednášející:
JUDr. Dominik Brůha, advokát 

 

1. rekapitulace změn zák. práce od 1. 8. 2024

zrušení povinného plánu dovolených
paušalizace některých příplatků u DPP/DPČ a změny u osobního příplatku
tzv. super-směny ve zdravotnictví, minimální odpočinky a příplatek za zvýšenou zátěž

2. změny zák. práce od 1. 1. 2025

tzv. samorozvrhování pracovní doby zaměstnancem, včetně praktických příkladů
valorizační mechanismus minimální mzdy, zrušení nejnižších úrovní zaručené mzdy a novinka
zaručeného platu

3. Tzv. flexibilní novela zák. práce

změny v oblasti zkušební doby a jejího prodlužování
nové pojetí běhu výpovědní doby a její zkrácení pro některé výpovědní důvody
sloučení výpovědních důvodů při výpovědi ze zdravotních důvodů 
změny u odstupného
nové pojetí náhrady nemajetkové újmy při odškodňování pracovních úrazů a nemocí z povolání
nová pravidla pro uzavírání a tzv. řetězení pracovních poměrů na dobu určitou
novinky v oblasti zaměstnávání a pracovní doby mladistvých
výplata mzdy (platu) v cizí měně
změny u návratu z rodičovské dovolené
změny při doručování (mzdový a platový výměr)
mimořádného zkrácení denního odpočinku
dílčí změny v oblasti stanovení průměrného výdělku
praktický dopad přechodných ustanovení

4. další pracovněprávní novinky, které budou známy ke dni konání semináře

5. přehled aktuálních rozhodnutí soudů a jejich dopad na praxi

6. zodpovězení dotazů účastníků



 

 

Případné dotazy k přednášenému tématu můžete napsat i předem na adresu
baresova.eva@seznam.cz. Dotazy budou předány přednášejícím.  

Přihlášku a podrobné informace naleznete >>> zde.

 

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

Další články:
POZVÁNKA | Asociace pro veřejné zakázky z. s. - Otevíráme 2. běh mezinárodně uznávaného
programu LL.M. Veřejné zakázky
Hromadné občanské řízení soudní
Flexibilní novela zákoníku práce
Katastr nemovitostí v digitální době
Portál katastru a zeměměřictví
Velká novela zákona o přeměnách obchodních korporací
Odpovědnost veřejného sektoru za škodu
Josefské sympozium XIII. ročník
Pozvánka na vzdělávací akce v 1. pololetí 2025
POZVÁNKA | TaxForum 2025 – daňové novinky (online - živé vysílání) - 17.1.2025 | registrace
ZDARMA
Ochrana osobnosti ve světle aktuální judikatury soudů

mailto:baresova.eva@seznam.cz
https://jednotaceskychpravniku.cz/prednasky/flexibilni-novela-zakoniku-prace/
https://www.epravo.cz/
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-asociace-pro-verejne-zakazky-z-s-otevirame-2-beh-mezinarodne-uznavaneho-programu-llm-verejne-zakazky-119681.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-asociace-pro-verejne-zakazky-z-s-otevirame-2-beh-mezinarodne-uznavaneho-programu-llm-verejne-zakazky-119681.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/hromadne-obcanske-rizeni-soudni-119644.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/flexibilni-novela-zakoniku-prace-119567.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/katastr-nemovitosti-v-digitalni-dobe-119457.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/portal-katastru-a-zememerictvi-119377.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/velka-novela-zakona-o-premenach-obchodnich-korporaci-119195.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/odpovednost-verejneho-sektoru-za-skodu-119183.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/josefske-sympozium-xiii-rocnik-119096.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-na-vzdelavaci-akce-v-1-pololeti-2025-119091.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-taxforum-2025-danove-novinky-online-zive-vysilani-1712025-registrace-zdarma-118940.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/pozvanka-taxforum-2025-danove-novinky-online-zive-vysilani-1712025-registrace-zdarma-118940.html
https://www.epravo.cz/top/aktualne/ochrana-osobnosti-ve-svetle-aktualni-judikatury-soudu-118882.html

